
 
 

Die angegebenen Preise sind inkl. Montage, zzgl. grafische Vorlagengestaltung 60,- / Std. + 19% MwSt.

- Die Preisangaben sind unverbindlich & dienen lediglich als Richtlinie & können über- oder unterschritten werden.
- Alle Fahrzeugbeschriftungen werden aus hochwertigen Folien hergestellt & sind von 7 bis zu 10 Jahren haltbar.
- Unsere Fahrzeugbeschriftungen sind waschstraßenfest, UV-beständig & formstabil.  

Fahrzeugbeschriftung

Domainaufkleber
Heckscheibe
Motorhaube
Fahrer- & Beifahrertüren
Fahrer- & Beifahrerseiten
Komplett

PREISLISTE FÜR
FAHRZEUGBESCHRIFTUNGEN
PKW/ VAN/ TRANSPORTER

Kleinwagen

ab 29€
ab 49€
ab 59€
ab 69€

ab 109€
ab 149€

Mittelklasse

ab 34€
ab 54€
ab 69€
ab 79€

ab 129€
ab 229€

Oberklasse

ab 39€
ab 59€
ab 79€
ab 89€

ab 149€
ab 299€

Van

ab 34€
ab 89€
ab 69€
ab 79€

ab 249€
ab 399€



Die angegebenen Preise sind inkl. Montage, zzgl. grafische Vorlagengestaltung 60,- / Std. + 19% MwSt.

- Die Preisangaben sind unverbindlich & dienen lediglich als Richtlinie & können über- oder unterschritten werden.
- Alle Fahrzeugbeschriftungen werden aus hochwertigen Folien hergestellt & sind von 7 bis zu 10 Jahren haltbar.
- Unsere Fahrzeugbeschriftungen sind waschstraßenfest, UV-beständig & formstabil.  

LKW-Beschriftung

Domainaufkleber
Rückseite
Vorderseite
Fahrer- & Beifahrertüren
Fahrer- & Beifahrerseiten
Komplett

PREISLISTE FÜR
FAHRZEUGBESCHRIFTUNGEN
LKW

Klein

ab 39 €
ab 129 €
ab 109 €

ab 99 €
ab 499 €
ab 999 €

Mittel

ab 45 €
ab 139 €
ab 119 €
ab 109 €
ab 749 €

ab 1290 €

Groß

ab 49 €
ab 149 €
ab 129 €
ab 129 €

ab 1399 €
ab 1990 €


